ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA SEMIPRESENCIAL 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente da Cooperativa de Crédito do Vale dos Pinhais – SICOOB VALE DOS 

PINHAIS, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os 
associados, que nesta data são em número de 17.187 (dezessete mil, cento e oitenta e 
sete) em condições de votar, para reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 
SEMIPRESENCIAL, a realizar-se no dia 11 de abril de 2025, às 17 horas, com presença 
de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às 18 horas, com presença 
de metade mais um dos associados, em segunda convocação;